tenentibus suis, in Neuport, Tykeford, Chechele, Mersh, 
Caldecote, Thykethorns, et Hardmede. Et etiam quod 
praedictus prior de Thykeford tenet de domo praedicti Ful- 
codii in comitatu Norht. advocationem duarum partium ec- 
clesiae de Botyngdon, quae de duabus marcis est eidem priori 
pensionaria annuatim, et decern solidatas annui redditus in 
eadem villa de Botyngdon, exeuntes de uno mesuagio et 
tribus virgatis terrae cum pertinentiis quae Willielmus tenuit 
in eadem. Et quod idem prior percipit singulis annis duas 
marcas nomine pensionis de ecclesia de Bernak, per manus 
abbatis de burgo sancti Petri in abbatia ejusdem, simul cum 
expensis cujusdam nuncii praedictas duas marcas ibidem 
quaerentis, quamdiu idem nuncius moram ibidem fecerit ex- 
pectando pensionem supradictam. Et similiter quod prae¬ 
dictus prior habet, et habere debet in villa Norhampton, de 
dono quondam Agnetis de sancto Petro filiae Beringeri de 
N orhampton, viginti et octo solidatas et quatuor denaratas 
annui redditus, provenientes de diversis tenementis, reddendo 
inde ballivis villae Norhampton tres solidos annuatim. Coin- 
pertumque similiter sit per inquisitiones memoratas, quod 
praedecessores praedicti prioris habuerunt cartas et muni- 
menta diversa de terris, tenementis, redditibus, ecclesiis ap- 
propriatis, pensionibus, et possessionibus supradictis; necnon 
cartam Henrici secundi quondam regis Angliae progenitoris 
nostri per quam idem rex omnes terras, tenementa, redditus, 
ecclesias appropriatas, pensiones, et possessiones praedictas, 
ac etiam dictam libertatem visus franciplegii praefatis mo- 
nachis confirmavit, et quod carta ilia et omnes aliae cartae et 
munimenta quaecumque prioratus praedicti, in eodem prio- 
ratu per incendium domorum ejusdem combusta fuerunt; 
et quod non est ad dampnum vel praejudicium nostrum aut 
aliorum si cartam nostram de confirmatione praefato priori de 
terris, tenementis, redditibus, ecclesiis, pensionibus,'posses¬ 
sionibus, et libertate praedictis fieri faciamus. Nos suppli- 
cationi prioris praedicti super praemissis Dei intuitu favora- 
biliter annuentes, omnes donationes et concessiones praedictas 
ratas habentes et gratas eas, pro nobis et haeredibus nostris, 
quantum in nobis est praefato priori et monachis ejusdem 
domus, ac eorum successoribus, una cum praedicta libertate 
visus franciplegii quatenus idem prior et praedecessores sui 
priores ejusdem loci libertate ilia hactenus usi sunt rationa- 
biliter et gavisi, salvo jure cujuslibet, concedimus et con- 
firmamus. Praeterea. volentes dilecto nobis in Christo fratri 
Willielmo de la Menerere, nunc priori prioratus praedicti, pro 
emendatione status prioratus ejusdem gratiam facere am- 
pliorem, concessimus ei pro nobis et haeredibus nostris quod 
ipse et successores sui priores loci illius imperpetuum habeant 
in villa de Tykeford in solo suo ibidem pillorium et tumbe- 
rellum ad transgressores ibidem, prout justum fuerit, casti- 
gandos et puniendos. In cujus rei testimonium has literas 
nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Nor¬ 
hampton undecimo die Augusti anno regni nostri quinto.